� RD 66227/10.2013, Bosch Rexroth AG
Merkmale
▶▶ Integriertes Inchventil
▶▶ Inch- und Bremsdruck proportional zur Betätigungskraft
▶▶ Geringe Hysterese
▶▶ Integrierte Maximal-Druckbegrenzung für Inch- und
Bremsdruck
▶▶ Alle Anschlüsse auf einer Seite

Bosch Rexroth AG, RD 66227/10.2013
4 LT 31 | Fremdkraftbremsventil
Bestellangaben
Bestellangaben
01 02 03 04 05 06 07 08 09
LT 31 MKA – 1X / – 025 / 02 M *
Baureihe
01 Inch-Fremdkraftbremsventil LT 31 LT 31
Betätigungsart
02 Mechanisch MKA
Serie
03 10 bis 19 (unveränderte Einbau- und Anschlussmaße) 1X
Betriebsbremsdruck
04 60 bar 060
80 bar 080
100 bar 100
Inchdruck
05 25 bar 025
Leitungsanschlüsse
06 Metrisches Gewinde ähnlich DIN 3852-1 (siehe Tabelle auf Seite 5) 02
Dichtungswerkstoff
07 NBR-Dichtungen, geeignet für Mineralöl (HL, HLP) nach DIN 51524 M
Zusatzausrüstung (optional)
08 Mit angebautem Pedal LT 19 12
09 Weitere Angaben im Klartext *
Vorzugstypen
Betriebs
bremsdruck
[bar]
LT 31
ohne Pedal
Materialnummer
LT 31
mit angebautem Pedal
Materialnummer
060 R901146632 R901092968
080 R901092974 R900978598
100 R900956835 R900976108
� RD 66227/10.2013, Bosch Rexroth AG
� Fremdkraftbremsventil | LT 31
� Abmessungen
� 5Abmessungen [mm]
Abmessungen
Ohne Pedal
15
2
10
3
18
8
18
8
14
2
10
6
Ø45.8
Ø15
95
20 27
45
22